
NOVÝ FIAT  
GRANDE PANDA ELECTRIC

Integrovaný samonavíjecí nabíjecí kabel
LED světlomety s pixelovou grafikou
Zavazadlový prostor o objemu 361 l

7 let záruka na vozidlo
8 let záruka na baterii

GRANDE PANDA



VÝBAVA

• LED reflektorové světlomety s pixelovou grafikou
• Zadní LED světlomety s pixelovou grafikou
• 10“ digitální přístrojový panel
•  Infotainment 10,25“  s dotykovou obrazovkou  

a bezdrátovým zrcadlením chytrého telefonu
• Sedadla čalouněná látkou Style
• Klimatizace
• Tempomat
• Zadní parkovací senzory
• 7kW palubní AC nabíječka se samonavíjecím kabelem
• 100kW DC rychlonabíjení
• 16“ ocelová kola v bíle lakovaném provedení

navíc k výbavě (RED)
• Vyhřívaná přední sedadla, volant a čelní sklo
• Palubní deska s látkou Bambox z bambusových vláken
• Bezdrátová nabíječka telefonu
• Infotainment 10,25“  s integrovanou navigací
• Sedadla čalouněná látkou La Prima
• Automatická klimatizace
• Dešťový senzor
• Přední, zadní parkovací senzory + zadní kamera
• Podélné střešní ližiny
• Spodní ochranné lišty nárazníku v odstínu kovu
• 17“ kola z lehkých slitin v broušené úpravě

Samonavíjecí nabíjecí kabel
Grande Panda Electric je prvním vozem 
vybaveným inovativním integrovaným 
nabíjecím kabelem se spirálovým navíjením. 
Stačí otevřít kryt v přední masce, vytáhnout 
kabel a připojit k nabíječce. Po odpojení se 
kabel velmi snadno navine zpět.

LED světlomety s pixelovou grafikou
Grande Panda Electric má jedinečný světelný 
podpis díky Full LED světlometům. Jedinečný 
a hravý styl LED denního svícení s pixelovou 
grafikou odkazuje na okna továrny Lingotto 
v italském Turíně. Pixely v duchu arkádové 
grafiky tvoří i zadní LED světlomety.

Jezděte stylově
Exteriér nabídne mnoho stylových prvků, 
které hrdě odkazují na značku Fiat a také na 
původní model Panda z 80. let. Příkladem jsou 
vylisované nápisy FIAT a PANDA na panelech 
karosérie či bezpočet symbolů jako například 
měnící se logo FIAT na C-sloupku.

Interiér z kvalitních recyklovaných 
materiálů
Výplně dveří, středový tunel a palubní deska 
obsahují recyklovaný materiál z nápojových 
kartonů. Díky částicím hliníku získává plast 
v odstínu modré Tasmania lehce třpitivý 
efekt. Na každý vůz je využito přibližně 140 
recyklovaných nápojových obalů.

Plně digitální rozhraní
Vychutnejte si své oblíbené skladby, spojte se 
se svým telefonem pomocí bezdrátového Apple 
CarPlay a Android Auto a uskutečňujte hovory 
od svých přátel jednoduše díky standardnímu 
10,25“ dotykovému displeji. Informace o vozidle 
a jízdních datech jsou zobrazované na přehledném 
10“ digitálním přístrojovém panelu.

17“ kola z lehkých slitin
Grande Panda je ve výbavě La Prima vybavena 
17“ koly z lehkých slitin v broušené úpravě, 
jejichž středům dominuje velké bílé logo FIAT. 
Výbava (RED) pak zaujme výraznými 16“ bíle 
lakovanými disky.

Odkládací prostory
Palubní deska po vzoru původního modelu 
Panda zaujme praktičností a dokáže tak 
pojmout až 13 l. Před spolujezdcem se kromě 
volné odkládací plochy nachází také dodatečná 
horní uzavíratelná schránka ideální například 
k odložení slunečních brýlí. Zavazadlový 
prostor pak navíc poskytuje objem 361 l.

Inspirace tratí Lingotto
Interiéru dominují oválné prvky odkazující 
na testovací trať na střeše továrny Lingotto 
v italském Turíně - duchovním srdcem značky 
Fiat. Příkladem může být středový tunel s voličem 
automatické převodovky, pro výbavu La Prima 
navíc i s bezdrátovou nabíječkou telefonu.

HLAVNÍ PRVKY



LAKOVÁNÍ

INTERIÉR

KOLA

Červená Passione (BC7-111)

Modrá Lago (BCR-411)

Azurová Acqua (BCA-368)

Bílá Gelato (B4R-240)

Žlutá Limone (BCU-507)

Sedadla a palubní 
deska čalouněné 
látkou Style  
(interiér 156)

Sedadla čalouněná 
látkou La Prima, 
palubní deska 
čalouněná látkou 
Bambox  
(interiér 192)

Černá Cinema (AC1-533)

Bronzová Luna (BCL-724)

16“ ocelová kola v bílém provedení  
se středovými kryty (D6H)

17“ kola z lehkých slitin  
v broušené úprave (KLK)



FIAT GRANDE PANDA ELECTRIC
Foto je pouze ilustrativní.

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY Ceník platí od 1.7. do 31.7.2025.

KÓD MOTORIZACE VÝKON PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

(RED)

313.1NE.0 Electric 44 kWh 83kW/113k Elektřina automatická 629 900 Kč 589 900 Kč

La Prima

313.1SE.0 Electric 44 kWh 83kW/113k Elektřina automatická 729 900 Kč 684 900 Kč

Jedinečné vlastnosti:
- Kompaktní zvenčí (délka 3,99 m), prostorný uvnitř (361 l zavazadlový prostor)
- Ikonický design v čele s LED světlomety s pixelovou grafikou
- Integrovaný samonavíjecí nabíjecí kabel v přední masce
- Recyklovaný materiál ze 140 nápojových obalů v každém voze
- Dojezd na jedno nabití 320 km

AKČNÍ NABÍDKA GRANDE PANDA (RED) S BOHATOU ZÁKLADNÍ VÝBAVOU 
již od 589 900 Kč vč. DPH

OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 9 063 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ**
Včetně servisu, kompletního pojištění a asistenční služby.



Standardní a volitelná výbava

Kód Akční pakety (RED) La Prima

Paket Zima

- Vyhřívaná přední sedadla (Y1T)
- Vyhřívaný volant (Y18)
- Vyhřívané čelní sklo (Y1M)

K7T - T

Kód Bezpečnost & Ochrana (RED) La Prima

Airbag řidičeYFK • •

Airbag spolujezdceY1Z • •

Boční airbagy vpředu + hlavové airbagyY1X • •

Vypínání airbagu spolujezdceYEN • •

Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlechK64 • •

ISOFIX na zadních krajních sedadlechK01 • -

ISOFIX a Top Tether na krajních zadních sedadlechYS6 - •

Dětská pojistka zadních dveříYAZ • •

ABSY08 • •

ESPY2L • •

Monitorování tlaku v pneumatikách - nepřímé (ITPMS)YFT • •

Elektrická ruční brzdaY0U • •

Asistent rozjezdu do kopce (Hill Assist)Y00 • •

Active Safety Brake (autonomní nouzové brzdění řízené kamerou)YYD • •

Asistent udržování v jízdním pruhuY1K • •

Rozpoznávání dopravního značeníY0L • •

Upozornění na únavu řidičeY0M • •

Dešťový senzor (automatické stěrače)Y1U - •

Tempomat a omezovač rychlosti s ovládáním na volantuY2C • •

e-CallY1A • •

Asistenční volání (b-Call)Y1B • •

Kód Exteriér (RED) La Prima

Akustické čelní skloYG1 • •

Zatmavená zadní oknaY2N - •

El. ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s LED směrovými světlyKLH • -

El. ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s LED směrovými světlyKLG - •

Vnější zpětná zrcátka v černě lesklém provedeníY2Q • •

Černá obruba rámu okenK03 • •

Lišty sloupku B a C ve standardním černém provedeníY0G • -

Lišty sloupku B a C v leskle černém provedeníY0H - •

Logo (RED) na B-sloupkuD68 • -

Vnější kliky dveří v černě lesklém provedeníY2I • •

Plastové lemy blatníků kolY0O • •

Standardní provedení nárazníkůK6L • -

Spodní ochranné lišty nárazníků v odstínu kovuKL3 - •

Podélné střešní ližinyK1X - •

Zadní spoiler na víku zavazadlového prostoruKJU • •

Kód Lakování (RED) La Prima

Červená PassioneBC7 0 0

Bílá GelatoB4R 12 000 12 000

Černá CinemaAC1 14 000 14 000

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Lakování (RED) La Prima

Modrá  LagoBCR 14 000 14 000

Žlutá LimoneBCU 14 000 14 000

Bronzová LunaBCL 14 000 14 000

Azurová AcquaBCA 14 000 14 000

Kód Disky kol & Pneumatiky (RED) La Prima

16" ocelová kola v bílém provedení se středovými kryty a pneumatikami 205/55 R16D6H • -

17" kola z lehkých slitin v broušené úpravě a pneumatikami 205/50 R17KLK - •

Lepící sada pneu Fix & GoY1L T T

0

Kód Interiér (RED) La Prima

Manuální vnitřní zpětné zrcátkoK5K • -

Elektrochromatické vnitřní zpětně zrcátkoY2E - •

Stropní osvětlení interiéruY0Q • -

Stropní LED osvětlení interiéru se čtecími lampičkamiY0R - •

Horní úložná schránka před spolujezdcem - uzavíratelnáYRE • •

Palubní deska čalouněná látkou Digital BambooF37 • -

Palubní deska čalouněná látkou BAMBOX Bamboo Fiber Tex® (bambusová vlákna)F36 - •

Volant nastavitelný podélně a výškověYAY • •

Volant v základním uretanovém provedeníY2O • -

Volant čalouněný techno kůžíYRK - •

Vyhřívaný volantY18 - •

Výplně dveří s loketními opěrkami v základním provedeníYWE • -

Výplně dveří s loketními opěrkami s čalouněnými prvkyY05 - •

Středová loketní opěrka vpředuY1D - •

Výškově nastavitelné sedadlo řidičeY2D • •

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdceY66 • •

Integrované hlavové opěrky vpředuYAI • •

Kapsy na zadní straně předních sedadelY2G - •

Kapsy na telefon na zadní straně předních sedadelSTD • •

Vyhřívaná přední sedadlaY1T - •

Sedadla čalouněná látkou Style s písmenovými reliéfy PANDAB9L • -

Sedadla čalouněná látkou La Prima se čtvercovými reliéfyB9M - •

Opěradlo zadních sedadel sklopné a dělené 60/40YRG • •

3 nastavitelné hlavové opěrky vzaduYWK • •

Čalounění zavazadlového prostoruYZX • •

Osvětlení zavazadlového prostoruY0P - •

Kotvící oka v zavazazdlovém prostoruY0B - •

Kryt zavazadlového prostoruY0D • •

Kód Technologie a Komfort (RED) La Prima

Centrální zamykáníY2M • •

Dálkové ovládání centrálního zamykání (1 sklápěcí dálkový klíč + 1 pevný klíč)Y1C • •

Elektrické ovládání předních okenY1H • •

Elektrické ovládání zadních okenY1J • •

Dětská pojistka stahování zadních okenY7N • •

Manuální klimatizaceY2A • -

Automatická klimatizaceY2B - •

Vyhřívané čelní skloY1M - •

Vyhřívání zadního oknaK79 • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



0

0

0

0

Kód Technologie a Komfort (RED) La Prima

Zadní stěračY1V • •

Eco LED přední světlomety s pixelovou grafikouY1G • •

Zadní LED světlomety s pixelovou grafikouY26 • •

LED denní svíceníY0T • •

Zadní LED mlhový světlometYRH • •

10" digitální přístrojový panelY0X • •

Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a zrcadlením chytrého telefonuK97 • -

Infotainment s 10,25" dotykovým displejem, zrcadlením chytrého telefonu a navigacíK96 - •

FM/AM + DAB příjem rádiaY29 • •

Ovládání rádia na volantuY12 • •

Podpora handsfreeYBD • •

Podpora bezdrátového zrcadlení telefonu Apple CarPlay a Android AutoYBL • •

Hlasové ovládání pomocí chytrého telefonuK0E • •

1x USB-C s podporou přenosu dat a nabíjení vpředuY2R • •

1x USB-C 3A rychlonabíjení vpředuY03 • •

1x USB-C 3A rychlonabíjení vpředu + 2x pro druhou řaduY04 - •

12V 120W zásuvka vpředuYRA • •

Bezdrátová nabíječka telefonuY0K - •

6 reproduktorů (2 výškové + 4 hloubkové)Y11 • •

Konektivní službyY99 • •

Hardware pro telematiku a konektivní službyY2U • •

Zadní parkovací senzoryY2J • -

Přední a zadní parkovací senzoryKK8 - •

Zadní parkovací kameraY24 - •

Volič automatické převodovky e-ToggleY0V • •

Tlačítko Comfort pro změnu úrovně rekuperaceY0N • •

Kód EV (RED) La Prima

7 kW palubní AC nabíječka s integrovaným spirálovým kabelem Typ 2 v přední masceH56 • •

11 kW palubní AC nabíječka

*Při zvolení odpadá integrovaný spirálový kabel v přední masce
H58 10 000 10 000

Rychlonabíjení DC 100 kWY02 • •

Kombinovaný nabíjecí konektor vzadu na levé straně (CCS + Typ 2)Y5O • •

Integrovaný spirálový kabel v přední masce pro 7 kW palubní AC nabíječku

*Odpadá při zvolení 11 kW palubní AC nabíječky
KO6 • •

Nabíjecí kabel Mode 3 (pro veřejné nabíjecí stanice) s taškou

*Pouze pro variantu s 11 kW palubní nabíječkou
YRL • •

6,5 kW odporové topeníYUW • •

• standardní výbava        - není k dispozici        P součást paketu        T lokální standard
 Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Technická specifikace

MOTORIZACE Electric 44 kWh

Motor & pohon

Palivo Elektřina

Max. výkon elektromotoru kW (k) 83 (113)

Max. točivý moment elektromotoru (Nm) 122

Převodovka automatická

Hnaná náprava Přední

Velikost kol 205/55 R16 (205/50 R17 La Prima)

Baterie

Celková kapacita 44

Využitelná kapacita 43,8

Celkové napětí (V) 400

Hmotnost baterie (kg) 350

Nabíjení

Max. výkon palubní AC nabíječky (kW) 7 (1 fáze) / 11 (3 fáze)

Max. výkon DC nabíjení (kW) 100

AC nabíjení 11kW nabíjecí stanice (třífázová 16A) 0-100% - Mode 3 4 h 20 min. / 2 h 50 min.

DC 100kW rychlonabíjení (20-80%) - Mode 4 27 min.

Rozměry & hmotnost

Délka (mm) 3999

Výška (mm) 1581 (1615 La Prima)

Šířka bez zrcátek (mm) 1763

Šířka se zrcátky (mm) 2017

Min. objem zavazadlového prostoru (l) 361

Pohotovostní hmotnost bez řidiče (kg) 1457 (1479 La Prima)

Max. užitečné zatížení včetně řidiče (kg) 453 (431 La Prima)

Max. přípustná hmotnost (kg) 1910

Maximální hmotnost přívěsu (kg) - tažná kapacita 550

Brzdy & zavěšení kol

Přední brzdy (mm) 302x26

Zadní brzdy (mm) 268x12

Zavěšení vpředu McPherson

Zavěšení vzadu Torzní příčka



Řízení

Typ řízení elektrický posilovač

Průměr otáčení (m) 10,9

Jízdní výkony

Max. rychlost (km/h) 132

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11 (11,5 La Prima)

Spotřeba & emise

WLTP kombinované emise CO2 (g/km) 0

Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km) 16,8

Emisní norma Euro 6E

Dojezd

WLTP kombinovaný dojezd (km) 320

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na model Grande Panda poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečných 5 let smluvní záruky (do 100.000 km) Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a osmiletou na
prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km (pro model Fiat 500e 95k 23,8 kWh 8 let nebo 100.000 Km). Během základní
dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě
vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečných 5 let) se nevztahuje na
velkoodběratele.

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 31.7.2025. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný
příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ,
s.r.o. Příklad: Operativní leasing 9 063 Kč měsíčně pro model Fiat Grande Panda Electric RED 44kWh 113k MY25, ceníková cena vozidla vč. DPH 629 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000
km/rok, v nabídce nejsou zahrnuty zimní pneumatiky. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Fiat.

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově
objednané vozy v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů
vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné
informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Fiat, rovněž pro
Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se
vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během
konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

Funkce infotainmentu nemusí být podporovány v českém jazyce.

Váš prodejce


